
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ 

probíhá Rok svatého Pavla

Neděle 19. října – 29. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
MISIJNÍ  NEDĚLE

7.30 – mše svatá (za farníky)
sbírka na misie
9.00 – DIVÁKY 

 10.30 – mše svatá (Poděkování za 40 let společného života)
 sbírka na misie

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00  farní kavárna (Zelinková - Dvořáková)

Pondělí 20. října – Pondělí 29. týdne v     mezidobí  
7.00 – mše svatá nebude

Úterý 21. října – Úterý 29. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce)

18.00 – modlitební společenství

Středa 22. října – Středa   29. týdne v mezidobí  
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce)

18.00 – dětská mše svatá (Rodina Kaňová a Fialová, na poděkování za dar života)

Čtvrtek 23. října – Čtvrtek 29. týdne v     mezidobí  
7.00 – mše svatá (František Sáček, manželka a syn)

18.00 – mše svatá DIVÁKY 
18.00 – mariánská pobožnost

Pátek 24. října – Pátek 29. týdne v     mezidobí  
19.00 – mše svatá (Antonie Vozdecká, 2 rodiče)

odpoledne odjíždějí starší ministranti na soustředění do Nemotic

Sobota 25. října – Sobotní památka Panny Marie
7.00 – mše svatá (Antonie Viktorinová, manžel a 2 rodiče)

19.00 – charismatické společenství v kostele
úklid kostela: Kokešová Marie – ul. Divácká

pozor změna letního času na zimní !!!  
v     noci ve 3 hodiny se posunou hodiny na 2 hodinu středoevropského  času    

noc bude o hodinu delší !!!

Neděle 26. října – 30. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30 – mše svatá (za farníky)

9.00 – DIVÁKY 
 10.30 – mše svatá (Pavel Sáček, otec a živá rodina)

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
14.30 – 16.00  farní kavárna (Vozdecká - Dostálová)



Další oznámení:
Jednou z aktivit kterou se chceme zapojit do právě probíhajícího Roku svatého Pavla je 

opisování Bible – přesněji Pavlových listů. 
Tato aktivita probíhá během celého jubilejního roku (29.6.2008 – 29.6.2009). 

Opisovat můžete každou neděli po bohoslužbách a po odpolední adoraci.

K roku svatého Pavla je na stránkách Biskupství brněnského spuštěna webová stránka 
www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla

Minulý týden se vybralo při prodej misijního koláče 11.120 Kč. 
Pán Bůh zaplať za vaše příspěvky i zájem o tuto akci – tyto peníze budou přidány k sbírce na 

misie a odeslány na účet Papežského misijního díla.

V pátek odpoledne odjíždí starší ministranti na soustředění do Nemotic. Kdo by chtěl nějakým 
způsobem přispět ke snížení nákladů na pobyt, může tak učinit formou poživatin 

(marmeláda,zavařeniny,vajíčka,těstoviny,ovoce,…). Věci můžete přinést ve středu na večerní 
dětskou mši. Předem děkujeme.

Nejbližší akce:
24.října – 28.října – soustředění starších ministrantů na faře v Nemoticích 

 28.října – zpovědní den před Dušičkami   
29. října – den vzájemných modliteb farnosti za bohoslovce a bohoslovců za naši farnost

Denní modlitba církve - Liturgie hodin je k dispozici na internetových stránkách 
http://www.ebreviar.cz/.

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
     25.října; 29.listopadu; 27.prosince

Společenství mládeže
 bývá jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši svaté.

Předběžný rozpis výuky náboženství ve školním roce 2008/2009
1. třída - škola (Nekvapilová Marie)
2. třída - škola (Nekvapilová Marie)

3. třída - škola (O. Jiří Topenčík)  středa
4. třída - klub MIKEŠ (Fraňková Blažena)  úterý 14.00

5. třída – fara (Dvořáková Marie)  středa 15.00
6. třída - klub MIKEŠ (Novotná Pavla)  úterý 15.00

7. třída - kostel (Krupička Petr)  středa 17.00
8. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00
9. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00

sledujte, prosím, průběžně tento rozpis – během roku se můžou měnit časy začátku vyučování !!!

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ

http://www.ebreviar.cz/
http://www.biskupstvi.cz/roksvatehopavla

	Pondělí 20. října – Pondělí 29. týdne v mezidobí
	Úterý 21. října – Úterý 29. týdne v mezidobí
	Středa 22. října – Středa 29. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 23. října – Čtvrtek 29. týdne v mezidobí
	Pátek 24. října – Pátek 29. týdne v mezidobí
	Sobota 25. října – Sobotní památka Panny Marie

